CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR

DECRETO LEGISLATIVO 12/2021

~,·--~-·~·,···~~-~-,
: Publicado no Diário ::
: Oficial Eletrônico :
: Nº223/2021 - Data: de 22 :
: de outubro de 2021. : , . .••....••.....•. •

Súmula: "CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO
HONORÁRIO DO MUNICÍPIO DE FAZENDA
RIO GRANDE AO EXCELENTÍSSIMO
SENHOR PASTOR DENIO STANER
STORBEM, CONFORME ESPECÍFICA".

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO
GRANDE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município e pelo Regimento Interno da Câmara:

DECRETA:

Art. 1° Fica concedido o título de Cidadão Honorário do Município de Fazenda

Rio Grande ao Excelentíssimo Senhor Pastor Denio Staner Storbem, em

reconhecimento pelos relevantes serviços prestados à comunidade de Fazenda
Rio Grande.

Art. 2° O título ora outorgado será entregue em Sessão Solene desta Casa de

Leis em data especialmente designada para tal pela Mesa Diretora da Câmara

Municipal de Fazenda Rio Grande.

Art. 3º Este Decreto Legislativo entra;r'J vigor na dar

1

de sua publicação.

1 1

a Rio Grand'e, 8 de novembro de 2021
/

"\

I
r I en

Câmara Mu ai de Faze

R. Farid Stephens, 179 - Pioneiros, CEP 83833-008 - Fazenda Rio Grande - PR I Fone/Fax: (41) 3627- 1664